صرف اسی طرح آپ اپنے لوگوں کو تباہ ہونے سے بچا سکتے ہیں اور اس کے ساتھ ساتھ اللہ سبحانہ و تعالیٰ کی خوشنودی حاصل کر سکتے ہیں۔

حزب التحریر
ولایہ پاکستان

10 صفر 1440 ہجری

19 اکتوبر 2018ء